Johannes Roelofs soen hereditarie vendidit Nijcholao dicto Nijcoel van der Straten hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti ex (dg: quodam) #domo et# orto sito in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Clemencie (dg: v) de Bladel ex uno et inter hereditatem Berisii filii quondam Petri de Helvoert ex alio atque ex ceteris hereditatibus dicti venditoris sitis in parochia #parochia# predicta promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XV solidis monete exinde prius solvendis et et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 078r 04 do 17-12-1388.

Willelmus van den Stripe zvw Johannes van den Stripe verkocht aan Petrus

Loekart een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Lambertus en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Lambertus aanstaande (vr 17-09-1389), gaande uit een stuk beemd, gnd die Mortbeemd, in Vught Sint-Petrus, tussen Ywanus Stierken enerzijds en kvw Johannes gnd Heijkens soen anderzijds.

Willelmus (dg: d) van den Stripe filius quondam Johannis van den Stripe hereditarie vendidit Petro Loekart hereditarium (dg: p) censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Lamberti et mediatim nativitatis Domini et primo termino (dg: nativitatis) Lamberti proxime futuro ex pecia prati dicta die Mortbeemt (dg: inter hereditatem) sita in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Ywani Stierken ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Heijkens soen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: Age) Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1178 f 078r 05 do 17-12-1388.

Hr Theodericus Rover ridder verkocht aan Elijas zv Johannes van Rode een kamp, gnd des Kosters Kamp, in Empel, tussen wijlen Ghisbertus Herinc enerzijds en voornoemde hr Theodericus anderzijds, met een eind strekkend aan jkvr Mabelia van Langvelt, met de sloten die bij het kamp horen.

Dominus Theodericus Rover miles quendam campum terre dictum des Costers Camp situm in jurisdictione de Empel inter hereditatem #quondam# Ghisberti Herinc ex uno et inter hereditatem dicti domini Theoderici ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem domicelle Mabelie de Langvelt cum suis fossatis ad dictum campum de jure spectantibus ut dicebat vendidit (dg: Elij) Elije (dg: -s) filio Johannis de Rode promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera. Testes (dg: datum supra) Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1178 f 078r 06 do 17-12-1388.

Goeswinus Moedel van der Donc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Moedel van der Donc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 078r 07 do 17-12-1388.

Otto Bruijstens en zijn broer Yudocus Bruijstens beloofden aan Boudewinus Beijs 70 nobel, 3 Hollandse gulden voor 1 nobel gerekend of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Otto Bruijstens et Yudocus Bruijstens eius frater promiserunt Boudewino Beijs septuaginta nobel scilicet III gulden monete Hollandie pro quolibet nobel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 078r 08 do 17-12-1388.

Johannes die Meester zvw Willelmus Meester beloofde aan Johannes zvw Willelmus van Oijen 50 mud hop, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te leveren.

Johannes die Meester filius quondam Willelmi Meester promisit Johanni filio quondam Willelmi de Oijen L modios hopen mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 078r 09 do 17-12-1388.

Johannes zvw Arnoldus van Enghelant: een stuk land in Rosmalen, tussen Elizabeth Nouden enerzijds en Thomas van Hijntam anderzijds {niet afgewerkt

contract⁶).

Johannes filius quondam Arnoldi de Enghelant peciam terre #(dg: et peciam prati)# sitam in parochia de Roesmalen inter hereditatem Elizabeth Nouden ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntam ex alio.

BP 1178 f 078r 10 do 17-12-1388.

Willelmus die Stercke gaf uit aan Petrus Coninc zv Henricus Everaets soen een huis, erf en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Coninc van Berlikem enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 6 schelling gemeen paijment, 17 penning geld waarin die penningen moeten worden betaald en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390).

Willelmus die Stercke domum aream et ortum sitos in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis Coninc de Berlikem ex uno et inter communem plateam ex alio dedit ad hereditariam paccionem (dg: W) Petro Coninc filio Henrici Everaets soen ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu sex solidorum communis pagamenti et pro XVII denariis (dg: tal aut) talis (dg: census) monete in quali de jure solvendi (dg: est) sunt solvendi dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.